


RECEBEMOS DE CLODOALDO CLAUDIO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.232
		SÉRIE: 1

CLODOALDO CLAUDIO AVENIDA MANOEL RIBAS, 305 - - CENTRO, Itapejara d'Oeste, PR - CEP: 85580000 - Fone/Fax: 04635261300	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.232 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4113 0701 9736 8200 0181 5500 1000 0002 3210 0852 0505 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA INSCRIÇÃO ESTADUAL 9013701684	

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 01.973.682/0001-81		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141130104801986 - 24/07/2013 16:00
--	--	---

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE ITAPEJARA DOESTE-FMS ENDEREÇO Av. Manoel Ribas, 620 - MUNICIPIO Itapejara d'Oeste		CNPJ/CPF 76.995.430/0001-52 CEP 85580-000 UF PR	DATA DA EMISSÃO 24/07/2013 DATA DE ENTRADA/SAÍDA 24/07/2013 HORA DE ENTRADA/SAÍDA 15:00:00
FONE/FAX 4635268300		INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	

FATURA
AGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00
BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00
DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00
VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.840,00
	VALOR TOTAL DA NOTA 1.840,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL CLODOALDO CLAUDIO ENDEREÇO AVENIDA MANOEL RIBAS		FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF PR	CNPJ/CPF 01.973.682/0001-81 INSCRIÇÃO ESTADUAL 9013701684
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL.R. UNIT.	VL.R. TOTAL	BC ICMS	VL.R. ICMS	VL.R. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
57	CABO DE EMBREAGEM CORSA	87089990	0400	5102	UN	4,0000	40,0000	160,00					
49	MOLAS ASPIRAL DIANT CORSA	73202010	0400	5102	UN	2,0000	50,0000	100,00					
42	CORREA DENTADA	40103100	0400	5102	UN	2,0000	35,0000	70,00					
47	AMORTECEDOR TRAZ	87088000	0400	5102	UN	2,0000	100,0000	200,00					
35	BOBINA DE IGNIÇÃO	85443000	0400	5102	UN	2,0000	180,0000	360,00					
61	MOLAS ASPIRAL TRAZ CORSA	73202010	0400	5102	UN	4,0000	45,0000	180,00					
33	BICO ELETRONICO DE INJEÇÃO	90328925	0400	5102	UN	4,0000	135,0000	540,00					
33	FILTRO DE AR	84212990	0400	5102	UN	4,0000	30,0000	120,00					
33	FILTRO DE COMBUSTIVEL	84212990	0400	5102	UN	4,0000	20,0000	80,00					
57	PARAFUSO DE RODA	87089990	0400	5102	UN	6,0000	5,0000	30,00					

CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 02797	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO